
ZADÁVACÍ DOKUNl ENTACE
1 oBCHOONÍ PoDMÍNKY - NÁVRH sMLoUVY k za ká zce ,, Novostevba Veřejného Wc''
Zadavatel: obec Čejkovice
lČ:00637378

Čejkovice 4, 67178 Jiřice u Miroslavi
zdenka sedlačíková, starostka obce

00637378

KB

7t425-747/o10o

zdenka sedlačíková, starostka obce

67], 26, Dyjákovice 365

Tomáš Hříbek, jednatel

info@ hribekgroup,cz

731 329 898

08047979

cz08047979

t75-97t6ooo277 /olo0

Tomáš Hříbek, jednatel

u KS v Brně sp. zn. oddíl C, vložka 1].1340

SMLOUVA O DÍLO

(dále též,,Smlouva") uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89lZOtZ Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Obec Čejkovice
Sídlo:

statutární zástu pce:

lč:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických:
(dále jen ,,Zadavatel nebo též Objednatel"}

M + r HňÍBEK GR1IJP, s,r,o,

Sídlo:

statutární zástupce:

e-mail:

te lefon:

fax:

lč:

DlČ:

Bankovní spojení, č. ú.:

Osoba oprávněná jednat

ve věcech techn ických:

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném
(dle jen ,,Účastník" nebo též ,,Zhotovitel")

II. Preambule

1. Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo.
Účastníci do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu
smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž
doplnění text obchodních podmínek předpokládá vyznačením prázdné žluté plochy)
a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy
na veřejnou zakázku.

stránka 1z 7



o

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
1 oBcHoDNÍ PoDMÍNKY - NÁVRH sMLoUVY k za kázce ,, N ovostáVbe Véřejného Wc"
ZadeVatel: obec Čejkovice
lČ|o0637378

2, Pro účely těchto obchodních podmínek se rozumí:

o objednatelem zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky
. zhotovitelem dodavatel po uzavření smlouvy na plněníveřejné zakázky nebo zakázky
o podzhotovitelem poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo

zakázky
r příslušnou dokumentací zpracovanou v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem
o položkovým rozpočtem zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací s výkazem

výměr, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech
položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem
vymezené množství.

3, Zhotovitel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení
díla a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dí|o dle
Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím mimo režim zákona
č, 134/20\6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na zadání veřejné zakázky s názvem

,,Novostavba veřejného WC", kterou Objednatel vybral jako nabídku nejvhodnější.
Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle Smlouvy provést v souladu se Smlouvou za

sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Objednatel má značný zájem na

dokončení díla, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy. Zhotovitel
tímto prohlašuje, že tato smlouva i veškeré Zhotovitelovo plnění a status je a bude po
celou dobu plnění v souladu s nabídkou, kterou podal do veřejné zakázky,,Novostavba
veřejného WC".

4, Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření Smlouvy.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je realizace díla v rámci projektu s názvem ,,Novostavba
veřejného WC" spočívajícív novostavbě veřejného WC v k,ú, Čejkovice u Znojma, parc.

č.26/9. Bližší rozsah prací je specifikován nabídkou (soupisem prací-výkazem výměr),
která tvoří přílohu č.2 a 1'e nedílnou součást této smlouvy.

!

a

2, Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:
akceptuje všechny podmínky vyplývající ze zadání veřejné zakázky a zadávací
dokumentace
převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou zadávací dokumentaci
seznámil se s podmínkami na místě provádění stavebních prací (pro účely zadávací
dokumentace a této smlouvy o dílo je uŽÍván termín ,,staveniŠtě")
vyjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci opravy s oprávněnými zástupci
objed natele

o zahrnul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací podmínky a všechny
nákla dy díl

. uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

stránka 2 z 7



ZADÁVACíDo(UN4ENTACE
1 oBcHoDNÍ PoDMÍNKY NÁVRH slýLoUVY k ZakáZce,,Novost.Vba Veřejného WC"
ZádaVéte : obec Čejkov ce
]č:o0637378

3. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámeni se všemi ostatními podmínkami
plnění povinností zhotovitele podle této smlouvy, které z ní vyplývají, a které nejsou
v tomto článku uvedeny výslovně.

4. zhotovitel se seznámil se zadávací dokumentací,

IV. Místo provádění díla

1. Místem plnění je k.ú. Čejkovice u Znojma, parc. č.26/9,

V. Doba plnění

Termín plnění veřejné zakázky je stanoven od !.3,2022 do 5. 8. 2022,

Předání celkového kompletního díla bude předáno včetně předání dokumentace
skutečného provedení díla nejpozději však podle délky reaIizace.

objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů
pro provedení díla v termínu: do termínu zahájení prací,

Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků ze strany
Zhotovovitele v případě neobdržení dotace.

VI. Cena předmětu díla

Nabídková cena,je uvedena jako celková v korunách českých, a to v členění bez DPH,
DPH a včetně DPH, Cena je uvedena jako nejvýše přípustná a odpovídá času a místu
realizace veřejné zakázky. Celková cena za provedení díla činí:

7.

2.

3.

4,

cena bez DPH

Výše DPH

cena včetně DPH

t 089 697,- Kč

228837,-Kč
1 318 534,- Kč

(dále též,,Cena za provedení díla" nebo,,Cena díla")

2. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a všechny náklady, ktenich
je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení předmětu této veřejné
zakázky, včetně např. nákladů na zařízení staveniště a zábory, dopravní opatření i

stránka 3 Z 7



ZADÁVACÍ DOKU M E NTACE
1 oBcHoDNÍ PoDMÍNKY - NÁVRH sMtoUVY k Zaká2ce ,,Novostavba Veřejného Wc''
Zadávatel: obec Čejkovice
lč| o0637378

mimo hranice staveniště, provizorní trafostanici, technické dokumentace provedených
opraV.

3. Uchazeč provedl ocenění podle výkazů výměr a dokumentace pro výběr zhotovitele,
které jsou součástí zadávací dokumentace.

4. Pokud nejsou oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve výkazu výměr, má
5e za to, že jsou obsaženy v ostatních položkách.

5. Veškeré cenové údaje jsou uvedeny jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci
v daném místě a čase.

VII. Způsob úhrady ceny a platební podmínky

1. cena za dílo bude hrazena na základě měsíční fakturace na zák|adě skutečně
uskutečněných prací podle výkazu výměr.

2, Každá faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všech
skutečných nákladů prací podle oceněného výkazu výměr včetně DPH. Tuto fakturu je
zhotovitel oprávněn vystavit do 30ti dnů po řádném předání a převzetí díla
objednatelem a po odstranění případných vad a nedodělků z pře.jímacího protokolu.

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti platného daňového dokladu.

4. Splatnost faktury je do 30ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli.
Objednatel nenív prodlení s platbou faktury, pokud uhradífakturu do lhůty splatnosti
po jejím obdržení, ale po termínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti.

VlIl. Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením díla činí
10.000,- Kč za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště je 1.000,- Kč za každý den
prodlení.

3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši
1.000,- Kč za každý den prodlení a za každou vadu, až do dobyjejich odstranění.

4. Smluvní pokuta pro případ, že objednatel bude v prodlení s placením faktury, zaplatí
zhotoviteli 0,o1% Kčz dlužné částky za každý den prodlení.

5. splatnost smluvních pokut je 21 dnů od doručení faktury, a to na základě faktury
vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

Stránka 4 z 7



ZADÁVACÍ OOKUME NTACE
1 oBcHoDNÍ PoDMÍNKY _ NÁVRH sMtouVY k zakázce ,Novostavba Veřejného Wc"
ád3varel: (Joec le]lov ce
lČ|oo637378

IX. Práva a povinnosti smluvních stran
při provádění díla

1. Veškeré komponenty a materiály, které neodpovídají standardům uvedeným
vzadávací dokumentaci může zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení
zástupcem objednatele a technického dozoru objednatele.

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé přl provádění díla v souladu se zákonem
o odpadech.

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při práci a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staVeniště a zajistí, aby osoby zhotovitele a jeho subdodaVatelů pohybujících
se po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami.

5.

1,

Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je
zhotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při
provádění předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele.
V případě nevhodnosti pokynů objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost
pokynů objednate|e písemně upozornit.

Zhotovitel umožní Vstup technickému dozoru objednatele na staveniště ibez
předch ozího oh lášen í.

2.

x. převzetí staveniště

Staveniště prosté všech právních i faktických vad bránících provádění díla předá
objednatel zhotoviteli písemným zápisem. Pokud ze zápisu o předání staveništé
vyplynou pro smluvní strany povinnosti neobsažené v této smlouvě, zavazují se splnit
je ve lhůtách v zápise dohodnutých, Zhotovitel je povinen při splnění předpokladů
uvedených v tomto odstavci staveniště protokolárně v určeném termínu převzít.
Neučiní-litak, považuje se staVenaště okamžikem odmítnutíjeho převzetí zhotovitelem
za převzaté.

Stroje, zařízení a materiál, které byly užívány pro plnění díla, odstraní zhotovitel
nejpozději při vyklizení staven iště.

3. ode dne převzetí staveniště odpovídá zhotovitel za všechny prostory stavenrště
po ce|ou dobu provádění díla, a io až do předání a převzetí díla, příp. jeho části,
a do Iikvid ace staveniště.

4.

stránka 5 z 7



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
1 oBcHoDNÍ PoDíVÍNKY - NÁVRH sí\,1LoUVY k zákézce ,,NovosiaVba Veřejného Wc"
zadavatel: obec ČejkoVice
]č:00637378

XI. Reklamace

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentaci
(včetně jejích zmén a doplňků), v technických normách a předpisech platných v České
repub|ice, které se na provedení díla vztahují a vlastnosti a jakost odpovídající účelu
této smIouvy, resp. předmětu díla, a to minimálně po dobu 60 měsíců s tím,
že na jednotlivé části díla poskytuje zhotovitel záruku takto:

l záruční doba počíná běžet od data písemného předání a převzetí díla
objednatelem

Zhotovitel zodpovídá za vhodnost použitých materiálů. Materiály, které zhotovitel
hodlá použít, musí být před jejich dodávkou předloženy k písemnému odsouhlasení
objednateli a technickému dozoru objednatele. Nevyjádří-li se ob,|ednatel k jejich
použití do 10 pracovních dnů od prokazate|ného doručenínávrhu zhotovitelem, má se
zato, že s jejich použitím souhlasí.

Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel (nebo jeho oprávněný
zástupce) u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše. Objednatel je
oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to
možné, je oprávněn požadovat odstranění vady nahrazením novou bezvadnou věcí
(plněním) nebo požadovat dodatečnou přiměřenou slevu ze sjednané ceny. Sleva bude
zúčtována v konečné faktu ře.

Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně
a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 10 pracovních dnů
ode dne doručení písemné reklamace, je-li to technicky a technologicky možné, jinak
do data dohodnutého smluvními stranami,

Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve Ihůtách uvedených v odst. 4 tohoto článku je
objednatel oprávněn provést tyto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou
osobu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část
díla, Takto vzniklé nákladyje zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne
doručení faktury - daňového dok|adu. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti
za dílo jako celek ani za jeho jednotlivé části.

6. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení
smluvní pokuty a náhradu škody souvisejícís vadným plněním.

XII. Další ujednání

Je-|i k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem
objecinatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou
se zhotovjtel zavazuje přijmout a jednat dle ní osobně.

3.

4,

5.

Stránka 5 z 7



zADÁVAci Do(UMENTACE
1oBcHoDNÍ PoDMÍNKY - NÁVRH sMLoUVY k zakáZce ,,Novostavba Véřejného Wc"
zadavatel: obec Čejkovice
t: 00637378

Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich

právní nástupce.

Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré informace, skutečnosti, veškerá dokumentace
týkající se díla je předmětem obchodního tajemství objednatele a tento je považuje za
důvěrné ve smyslu ustanovení § 1730 občanského zákoníku. Výjimku tvoří informace
vyžádané třetími osobami, jejichž oprávnění vyp|,1ivá z příslušných právních předpisů.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským
zákoníkem. Nelze-li některé otázkv řešit podle těchto ustanovení, použijí se platné
obecně závazné právní předpisy právního řádu České republiky. Případné spory
se budou řešit před českými soudy podle platného české právního řádu.

2. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemně a formou
číslovaných dodatků k této smlouvě. Jakékoliv opravy textu platíjen, bylyJi parafovány
oprávněnými zástupci obou smIuvních stran,

3, Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěná dle této smlouvy druhé smluvní
straně mohou provést zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným obdobným
způsobem, provádí se oznámení osobním předáním listiny obsahující oznámení
pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany proti podpisu na kopii předávané
listiny, a nelze-li tak učinit, jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu
s dodejkou. Oznámeníje účinné dnem jeho doručení nebo převzetí, případně dnem,
kdy by|o převzetí listiny druhou stranou odmítnuto nebo třetím dnem po sdě lení pošty,

že doporučený dopis, jímž byla listina zaslána druhé straně na adresu uvedenou v této
smlouvě, byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, ikdyž se adresát o uložení
nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručová n í jiných listin a podkladů,

kieré mají být předány.

4. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech identických stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Zhotovitel ,,(/ 1_1
V Dyjákovicích ane,,l,... !.;':'Ú,Ý

2.

3.

3cec Čejkov ice
]::-.l= Sec :iíková, starostka obce ' ,' 

-_ 
,

M+T Hříbek GROUP r.r.o.
Dyjákovicl3ó5

....,..,.,...._.:........... .,.,.,eo, oeoorrr|/,L|3: czoaonglg,
M + T H ŘÍBEK GRoUF;r9rr(ůro€Dfujá"ň;;;.;'
TomášHříbek,jednatel 

ďÚ/

stranKa / 2 /



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2021106 Novostavba veřejného WC Cejkovice

Obec Čejkovice

4

lčo: 00637378

DlČ:

M + T HR|BEK GROUP, s.r.o.

Dyjákovice 365

67126 Dyjákovice

lčo: 8047979

DIC:

3 <gm

442 979,94

527 443,38

109 274,o0

0,00

10 000,00

1 089 697,32

0,24 CZK

:. 
=: 

:-: s, ze-o, DPH 15% 0,00 CZK

15 Yo 0,00 cZK

n :: :-: zá{ aa,' DPH 21 lo 1 o89 697,32 CzK

21 % 228 836,44 CzK

sf€ celkem s DPH í 318 534,00 czK

, 6H aorl c:.lb/ dne H la /0,14

M+T Hříbek 0ROUP g.r.o.

Dyjákovi€e 3ó5
ó7126

lčoi 0804?9]9, Dlč| c7080L1919

5=:,-=-: :-::-..'eT:,] BullDpower s, o RTs, a.s,

-a" , é< aa,:

o'*Ý
t- ,..-cl

1z4



rpitulace dílčích částí
Zák|ad plo

sniženou DPH
Zák]ad plo zák]adní

DPH
DPH celkem cena celkem %

stavebníobjekt 0,00

stavebníčást 0,00 975 923,32 204 943,90 1 180 867,22 90

_ 
, S:a, e.lí část 0,00 07Á or2 ,l, 204 943,90 1 180 867,22 90

Elektřoinstalace 0,00 113 774,00 23 892,54 {37 666,54 10

__ 
= 

3{:,c nstalace 0,00 113 774,00 23 892,54 137 666,54 10

0,00 1 089 697,32 228 836,44 í 318 533,76 ]00

É. ]íu lace d ílú

NázeV Typ dílu celkem

-:- ^ cTace HsV 34 288,90 3

|ztoaov 
a zvEstnr zakládání HsV 17 173,22 2

s. S a 3 (ompletní konstrukce HsV 82 543,75 8

,:::-a!né konstrukce HsV 13 832,07 1

HSV 17 199,23 2

,:-:,, :ovrchu, podlahy HsV 25 213,79 2

Úpravy povrchů vnitřní HsV 58 687,32 5

Úp.avy povrchů Vnější HSV 40 862,90 4

-:: .,, : a podlahové konsirukce HsV 31 448,83 3

HSV 6 600,00 1

-,-:-.acení HsV 30 905,50 3

a s:::- (onsirukce, bourání HsV 4 500,00 0

]:: '_. :i prác€ na komunikaci HSV 10 280,50 1

--š=- a stavební výtahy HsV 8 146,50 1

=,1:|: 
.,: .,..,.-.em BUlLDpower s, @ RTs, a.s. slíánka 2 z 4



IDokoncovací konstrukce na pozemnich
lsÉavĎách
l

-

Bourání konstrukcí i

HsV
2 999,42 0

HsV
10 61 1,56 ,|

lslav€ništn í přesun hmot

|zolace píoii vodě

HsV
22 012,67 2

PsV
14 304,07 1

z: ac9 tepelné
PSV

24 118,661 2

vnřřní kanaIizace
PsV

17 246,83 2

|vnitřni 
vodovod

I

|zafizovací 
předměty

\ždu€ňoiech n ika

PSV
18 185,89 2

PsV
60 486,92 o

PsV
10 505,75 1

konsfukce tesařské PsV
39 943,25 4

I 

roí}strukce klempířské
l

KIyiiny tvrdé

PsV
56 532,69

PsV
14 929,24 1

konsirukc€ truhlářské PsV
162 809,73 15

..i 21y z dlaždjc a obklady PsV ,l9 584,87 2

IobHady keramické

-

a.|aáy

PsV
73 282,15 7

PsV
6 949,70 1

ž:---^-^^t::-

PSV
8 563,63 1

MoN
774 934,00

= 
g<-c |.sata|ace _ sVíTlDLA MoN

13 500,00 1

El€ldroinstalace _ RoZVADĚČE i\4oN
10 640,00 1

Zemní píáce přj montážích MoN
10 200,00 1

PsU
-'3s-:y suti a Vybouraných hmot

25 673,78 2

:,:.-.Ťem BullDpower s, @ RTs, a.s,
stránka 3 z 4



BU|LDpoWér s, @ RTs, a,s. slfánka 4 z 4



()

l.i

,ll , l/l ll i

(ll

;) 1()(; {)1

l lr lv r rrlll rv llr r VI ilt ]|l l, ]lll l Wt

|,1,1V1.1)lll t .t,J

l;li lV( i)lll ( );'l:;l

l'rlllllhtrvy Ě{llllrli. |)ld(.l d t|(lllóv.rk

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství cena / MJ Celkem Ceník

cen.
soustava
/ platnost

6,1741o1102R0o Zásyp sypaninou sezhútněním V uzavřených prostorách s urovnáním powchu zásypu s rucnim m3 4,92000 47,1,60 2 320,27 8oo-1 RTs 21l l

z iakékoliv horniny s uložením \,^ikopku po Vrstvách,

kanalizace ] (0,7-0,,1-0,2)-0,5-(1,3+2,5+1,6+4,2+,1,3+0,7)

vsak:2"1"1,3

2320oo
2,60000

m3 : 1, 1058,97 122a,41iBOG1 iRTS 21l t

sypaninou z Vhodných hornin tř, 1- 4 nebo materiálem připraveným podélvýkopu veýzdálenostido 3 m od jeho kraje, projakoukoliv hloubku v,ýkopu ajakoukoliv
miru zhutnění,
kanalizace : 0,2*0,5'(1,3+2,5+1,6+ 4,2+1,3+o,1) ,1,16000

18110,1 111R00 p|áně V Zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - íučně m2 36,09440 45,65 1 u7,71 800-1 iRTs 21l l

Vyrovnánim \^iškových rozdilů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5,

2,63,6,BB 1B,09440

18.00000

18580341,IR00 Vyhrabání tíáVniku V rovině nebo na svahu do 1:5 m2, 60,00000 372,60 a23-1 RTS 2,1/ l

s uložením shrabků na hromady, naloženim na dopravní pro§tředek, odvozem do 20 km a se složením,

úpra\€ terénu okolo stavby : 60 60,00000

odkaz na mn, položky pořadí 5 : 20,16064 20,16064

vsak : 2-'I''1-1,8

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, o RTS, a.s,

3,60000

slránka 2 z 29



l.rrlrrlhrrvy rtlll|llr l)la1,1 r rlrrrllv*rh

l l,||.,,V ll l,

(l

li

,|| . |/| ll l

lll

:, l()( i () l

Ilr rvr rrr|r tv Ir, r v,ll,,|l,,,lilt Wt

:.1,1V,,ll|ll l .l,|l

:;1,|v(.ln ll a].i:.l

13]583415004R ;kamenivo přírodni drcené frakce 8,0 až í6,0 mm; třida B 4,17600 429,24 1 792,51isPcM RTs 21l l

kanalizace : (0,7-0,1_0,2)*0,5-(1,3+2,5+1,6+4,2+1,3+0,7)'1,8 4,17600

Dil:2 a zvláštní zakládání 17 1
14 213151121R0o Montáž vsakovacich nádrží položení geotexilie m2: 10,00000 24,a5 24a,5o a27-1 RTs 2íl l

1"2"2+1" (2'2+1"2) 10,00000

15::27427214oRT3 lzdivo základo\€ z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, v,ýplň betonem c 16/20 m2 4,32500 1 ,148,68 6 265,54l801-1 RTs 21i l

s výplni bdmeín, bez výžuže,

o,25'(1,9-2+6,75-2) 4,32500

16 2743-13611 pasů prostý liidy c 16/20 266,3p2 9 281,10 801 1 RTs 21l l

0,5"0,4'(2,63"2+6,08'2) 3,48400

17:274354012R00 Bedněni proslupu základy prúřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 0,5 m 6,00000 2o4,26 801-1 RTs 21l l1225,56

úprava trouby na potřebný í@měr, uložení a ukot\€nl trolby Y Híláli. Vč€ině dodávky trouby

6 6,00000

18;69365042R PEs;funkce separačni, \^iztužná, filtrační; plošná hmotno§t 300 9/m2 m2 12,00000 12,71 152,52 RTs 21/ l

odkaz na mn. po|ožky pořadi 14 : 10,0000ť1,2

Díl: 3 Svislé a kce
19 3'l1237423R00 Zdivo no6né z cihel a tvarovek pálených tlouštky 200 mm, , charakterislická pevnost v t|aku fk = 3,90

;MPa, součiniIel prostupu lepla U = 1,04 W/mz,K , hodnota pío zdivo bez omítky při vlhkosti ,tolo,

: 0,25' (2,625'2+6,87 ť2-,|'2\

12.00000

75
RTs 21l l

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s,

4 220,59

Stránka 3 z 29

P.č číslo položkv NázeV po|ožkv MJ Množství cená / MJ celkem ceník

Cen,
soustava
/ platnost



,,ll., |/l ll l

()l

l'rrllllkrlvy n(lllIllň ll1.1(,l rt tlrlrlávllk
lrlrrvrl'rl,tvlr.t Vlr|.rlll1,1lll Wt í ..|1.1lVll l,

: ;l,lV(.l)lll í,ilJ

S1.1V.}l)rli ().isl

20 311237430R00 'zdivonosnézcihelatvarovekpálenýchtlouštky250mm,,charakteristickápevnostvtlakufk=4,10

|MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,35 Wm2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při Vlhko§ti 1olo,

2,25* (2,625- 2+ 6,a7 5" 2)+0,25-6,B75

- (,| 
- 2,0 I 

- 
2+ o,8, D,5, 5)

1 184,16 45 387,37 801-1 RTs 21l l

44,46875

6,14000

?1 317167121Roo Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky ]000 mm, šiřky 115 mm, Vti,šky 71 mm kus 242,86 728,581801-1 RTS 21l l

| 24 342247522Roo Piióky z ivárnE pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťlq 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, m2 12,86250 553,49 7119,27 ao|1 RTS2.1/l
l zdénvch na tenkovrslvou mallu

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konst.ukce na jakoukoliv mallu vápenocementovou (MVc) nebo cementovou
(Mc),
2,5- (2,125+ 1,8+ 1 + 1,9\

_(0,7-23)
17,06250

-4,20000

5,3,1250 784,11 4 165,58 B01 ,1

(Mc),
2,5-2,125

8,75000

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné. cihelné, betonové nebo ocelové konskukce najakoukoliv maliu Vápenocementovou (|VlVc) nebo cementovou

Podhledy na kovové konstíukci opláštěné deskami sádrokartono\r'ými nosná konstrukce z profilů cD s m2
nřimúm ll.hvcením 1Y.lÉ§ká tlótlšťkv125mm imnrédnňVáňá hé7 i7ól,.A

RTS 21l l

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a,s-

798,23 11 oa7 ,4,|

Stránka 4 z 29



l{rrlrrthrrvy lrltt;llo 1ttar.l a tlrltlávok
,, |,ll,i/|l|l |.lr rvr rrr|rtvIlrr VI lli t|ll,,lll l Wt ( i lllll lVli l I

: ,l, IV| ,Il||| l ,'|,J

l;lilV(l)lli ( j, |ljl

tr|ttl

lt |2l|)l; (}1

P.č císlo položkv Název položky MJ Množství cena / MJ celkem ceník

Cen.
SoUstava
/ platnost

7,54+0,67+5,68

:342264091R00 iPříplatky k podhledům §ádrokartono\.^rm příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15

odkaz na mn, položky pořadi 26:

konstrukcí sádrokartonoýými deskami obklady dřevěných konsirukci
obklad sloupů á trámů do 500 x500 mm

odvár kanalizace : 2,32

951,67 2 207,87 801-1 lRTs 21l l

l

vodorovné konstrukce
zlužujícich pásů a Věncú lřídy c 20125

0.2' 0,25- (2,625- 2+6,a7 5" 2J

2,32000

oB5ooo

oB5ooo
3 162,80 3 004,66,801_1

a,25' \6,B7 5"2+2,625'2+6,37 - 2+2,1 25'2)

4,4' (2,625-2+6,B7 5"2) h 000, 1,o8 0,09029

33 4515721 1 1RK1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva díobného těženého 0+4 mm 0,58000
V otevřeném qikopu,

kanalizace : 0,1t0,5t(1,3+2,5+1,6+4,2+1,3+o,7)

Zpracováno programem BUlLDpoWer s, o RTS, a.s.

0,5B000

696,10i827-1

stránka 5 z 29



l|lrlrllhllvy rlltllllt Irld(,l a tlrltlávtrh
l ,lll. i |V ll t1ll

l}

lt

.|| ,l/i Nl

()l

:) 1lxj ()l

|]r rvrrlrIltvIl,t v,,l1,1l|l,llll VVl

: ,l. lV| ]l Illl ( . l,,l

lil;lV(l)tIl ť);'lsl

zpe!,/něná plocha : 6*3

P.čČíslo položky NázeV položky MJ Množství Cena / MJ celkem ceník

Cen,
§oustava
/ platnost

Dil:B,
L

5
564851111Roo l

komunikace
Podklad ze štěrkodrti s íozpró 18.00000 : 165,n

17 199,23
2 973,60 B221 RTs 21l l

18,00000

35 596811í 11RT4 Kladení dlažbyz belonových nebo kameninovlých dlaždic Včetně dodáVky dlaždic

okap. chodník | 17*0,5"1,05

8,92500 544,08 4 855,91,822-1 RTs 21l l

8,92500

komunikací pro pěši do velikosti dlazdic 0,25 m2 s provedenífi lože do ll. 30 mm, s Vyplněním spár a se smetením přebytečného máeriálu na Vzdálenost do 3 m

zpevněná plocha : 18 18.00000

25 21 79
RTS 21l l

27,19000

6.54000

3,16200

37 602o21102R0o omítka stěn z hotov,ých směsí postřik, biáze, sanační, 1oo% krytí, , líl2 23,a1 ,140,26 3 339,87 801-1
po jednotliv,ých Vrstvách

2,6'2,9+2,6' 2,5+2,63- 2,5-2

11-2,07-2+0,8'0,5'6)
oslění : 0, 1 5"((1 +2,07'2)-2+(0,8+0,5'2)-6)

odkaz na mn. položky póřadí 37 :23,812oo

Zpracováno programem BUlLDpoWer s, @ RTS, a.s.

23,a1200

stránka 6 z 29

stěn z hoto\ďch směsívíchni tenkov§tvá, silikonová, škrábaná, zrnitost 1,5 mm,



t
Fule!}nv7 t§lll||r l|t6}! a {etlivel

|J

ll

li

]l1,1lllí]

lli

,, I(]l, {) l

iIri ,l,-td" |,q "Hih|||FIlt1 Wt

',I rvl,|lrrI l,r,,l

: ,1,1V,,lll ll ,.l,tl

NáZev
\2,13*2+2,65'2)

MJ Množswí Cena / MJ

c;cll
soustaVa

ceník
9,56000

44.6124731Bí R00 omilky Vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně m2 56,17600 17 23a,73:ao1-1 iRTs 21l l306,87
omitka Vápenocementová, slrojně nebo ručně nanášená v podlaží iVe schodišti na jahikoliv druh podkladu, kompletní souvrství
pod obklady ]

odkaz na mn. položky pořadi 1B1 : 56,17600 56,17600

45 6'l24731B2R00 omítky Vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně 80,84050
omítka Vápenocementová, st.ojně nebo ručně nanášená V podlťí iVe schodišti najakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

37 096,90,801-1 lRTS 21l l

2,7 5* (1,8" 2-2+1,025" 2+ 1- 2+ 1,65' 2+2,1 3"2+ 1,9"2+0,92' 2+2,12t 2+2,65- 2)

(0,7t2-6+0,8-0,5-5+1 -2,08"2)

ostěni ] 0,1 -((1+2,07'2F2+(0,B+0,5-2)"5)

93,47250

-14,56000

1,92800

46 612473186R00 omítky vnitřni zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 19,28000 1 157,96l801-1 iRTs 21l l60,06
omítka Vápenocementová, stíojně nebo íučně nanášená V podlaži ive schodišti najakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství
(0,B+o,5-2)- 5+ (1 +2,o7 -2)" 2 19,2B000

47 62099,1121R00 la lz zgs líNyl
s rámy a zárubněmi, žábíadlí, předmáů oplechováni apod,, kleré se zřizujíjďtě před úpravami povrchu, před jejich znďištěním při úpravách povrchU nástřikem

RTs 21l l

plastických (lepir^ých) maltovin
0,8-0,5,6

1,2,2
2,40000

4,00000

48;622311519RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s \rjztužnou 6,47500 831,18

nanesení lepjcího tmelu na zolační desky, nalepeni desek, zajištěni talířo\rimi hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natžení slěrlq, Vtlačení \^ýáužné
tkaniny, přehlazení stěrky. DalšíVrsh4, podle popi§u položky, Včetně íoho\"ých lišt na hranách budov,

5 381,89,801-1

pod úrovnílerénu : 0,35- (2,5'2+6,7 5'2)

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a_s,

6,47500

iRTs 21l l

Stránka 8 z 2{



Flrlrri llrvy rlrtt;rlr ;ltr1,1 r rllllllveh
ll

ll

l,i

'll ' |/l ll a

lll

.,lí)(; {)l

l|rrvrr,,l,tvl,.r v,,ltllllilit, Wl l

',lllvi,|||Il l , IlrI

l ;1.1V(.lll!| (' .'l1,1

P,č Číslo položky NázeV položky MJ Množství cena / MJ celkem ceník

cen.
soustava
/ platnost

49j622311553RT1 zatepbni o6tění extrudovaným M/styrén€ín, tloštky 30 mm, kontaktní náěr a akryláo/á oínitka , m2 ,, í6,566001 20fF,71], 33 2!2,§',30i-1

Vrstw podle popisu položky, Položky pro zateplení minefálni deskou obsahuji před armovací Vístvou kaši.ování desek, Včeině rohových lišt, zakončovacich lišl s
ckapničko.J, napdc^racich lišt a vEužné tkaniny
óklad řims : (0,9+0,317,45

(0,3+0,3)-7,45

(0,3+0,3)-2,63'2

iRTs 2íl l

8,94000

4,47000

3,15600

50]62247aa7Rr2 lPříplatek za okennl začišťovacl lĚtu včetně dodáVky 42,16000 1 892,98 B01-1 RTS 21l l

vnitřni + vnější : (0,8+0,5-2)'6-2

(1+2,o7,2)'2'2
2,1,60000

20,56000

a podlahové konstrukce
5íi6313í2621RM1 iMzanina z bdonu prctého tl, přes 50 do 80 mm lřídy c 20í25,

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

0,06"(7,5a+5,68+0,67)

0,83340 3 784,06

0,83340

3 153,64 801_1 RTs 21l l

52 631313611R00 Mazanina z betonu prostáo tl. přes 80 do 120 mm třldy c 16/20 ,

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

podkladni : 0,1*2.55'6,75

1,72125 3 407,56

1,72,125

RTs 2íl l

53l631319í 73R00 Příplatek 2a stženl povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm 1,72125 187,79 80í-1 jRTS 21l l
spodnl vístry mazanirry ldi před ťožeflím výžuže nóo pletiva pro tloušftu obou v§tev mazaniny

odkaz na mn, položky poíadí 52 : 1,72125 1,72125

i631361921RTo ultdlž_mazanin zbď.or.ů a z lehký§h betoítů ze sýařovaných síti prťlměr díau 4 mm, r€likGt oka 1 325,84i801_1 ;RTs 21l l

Zpracováno programem BullDpower s, @ RTs, a.s,

o.o225o 58 926,17

Stránka 9 z 2§



l

/lll}

()l
l,;
|,,,,,.,

FrllrlIlrlvy .llllIllt ;ll rr,l r rlrrrllvek
l|llVlli{||tV|1,1 vt|lH|llťllll, Wl | .l|1,1,Vll ,l

:,|,IV,,|||lI l l |'l|

i;1,|V(lllll (-,.il,1

P.ččíslo položkv NázeV po|ožkv MJ MnožStVí Cena / MJ celkem ceník

Cen.
soustava
/ platnost

včetně distančnich prvkú

1,35-(7,54+5,68+0,67)/1 000'1,2

55:63136í 92í RTs j Výáuž mazanin z betonú a z |ehkých betonťl ze svařovaných sití průměr dráu 6 mm, velikost oka 57 212,77 3 900,77 801-1 RTs 21l l

vcdně distančnich prvkú

podkladni : 3,301'2,55"6,7511000"1,2 0,06818

56i63157 R00 Ná§yp pod podlahy z kameniva z kameniva 11,68500 1268,88 14 826,86l801_1 :RTs 21l l

@ mazaniíy a dlažby, popř. na plshých střecháah, vodoro\,ítý náo rc spálu, s udusánlm a uro/nánim povrchu,

0,1-19-6,15 ,1,1,68500

na zdivu jako podklad např, pod žolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílcú, pod oplechování apod,, Vodorovný nebo ve spádu do ]5", hlazený dřeveným
hladitkem.
parapety | 0,25*0,8*6 1,20000

Podklad pod okapot ich chodnik ze štérku tl. 150 mm

bez obrubníku

í7-0,5

8,50000 1744,291Ň1-1 ,RTs 2íl

Dí|:64 00ne
59, 642944121RT3 !oc€lové zárubně osazované dodatečně šířky 700 mm, uišky 1970 mm, hloubky 110 mm kus 3,00000 2 200,00 6 600, RTS 2,1/ l

lisované nebo z úhelniků s Vybetonovánim prahu, z pomocného pracovniho lešeni o \rišce podlahy do 1900 mm a pro zalíženi do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně

3 3,00000

Zpracováno programem BulLDpower S, O RTS, a.s,

30 905,50

80,1-4

Stránka 'l0 z 2!

[oit,g Trubní vedení



Frrlrlllrrvy ..lIa|ll. Illrt,l t rll lr llvrh

i)

l{

lJl

:, l(ll; ( ) l

l lr, v,,ql,rvl,,r ý,tl.tIllť,lll, WI

|.l.IVtlIl||| í.i,||

l ili lvi !l)lll ť:;l1,1

Přeloženi stávající armaturní šachty vodovodu, vč. zemních praci

61 831230110RAA Vodovodní připojka D 40 + 63, hloubka 0,8 m lmi 1 954,0ol 10017,00,AP-HSV RTS 21l l

hloubení íýh nezapažených, šíň(y do 200 cm, v hornině 3 (Včetně piiplatku za lepivo§t), se svislým přemíslěním, lože pod potrubl z písku a štěrkopisku do 63 mm,

dodávka a montž potrubl z trub polyetylénový§h tlakových hrdlov,ých vnějšiho průměru podle popisu, tlaková zkouška potrubí, proplach a deziníekce, obsyp potíubí

sypaninou b€z pró@eíri mate áleín přpra\,eným podé v,ýkopu \€ radálenosti do 3 m od jďo okraje, pro já(oukoliv mlíu zhulnění, zásyp nj,try sypaninou z iakékoliv
horninv. s uloženim \^ikooku Ve Vrstvách. se zhutněnim.
přeložka : 9

přip(ika pro Wc : 1,5

9,00000

1,50000

B313501 ,11RAB Kanalizační přípojka D 125 mm, nýha 800x1200 mm 2,50000 1 403,00 3 507,50 AP-HSV RTS 21l l

dešťot/á : 2,5 2,50000

63,831350113RAB Kanalizační připcika D 160 mm, nýha BOOX1200 mm 4,00000 1 549.00 6 196, ]AP-HSV RTS 2íl l
4.00000

894431313RBl plastové plastové šachty z D 425 mm, dno sběrné s výkyvnými hrdly, D í60 mm, déIka ,|,00000 7185,00 7 185,00,AP-HSV RTS 21l l

Díl: 91 na komunikaci
65 91666111 1RT3 osazení paíkového obrubniku betonového včetně dodávky obrubníku B0250x500 mm, s bočni

se zřízením lože z betonu prostého c 12115 tl, 8G100 mm

okap. chodnik: 17

zpevněná plocha: 3*2+6

29,00000 10 28o,5o,,a22-1

17.00000

12,00000

Díl:94 Lešení a stavební 8í
66j941955002R00 iLešení lehké pracovní pomocné pomocné, o úšce lďeňové podlahy přes ,1,2 do 1,9 m 12, RTs 21l l

2,6

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, o RTS, a.s.

12.00000

1728,00]800-3

Stránka,l1Z2

P,č Číslo Doložkv Název položkv MJ Množ§tVí Cena / MJ celkem Ceník

Cen.
soustaVa
/ platnost

6c 8_,100 kp| 1,00000 4 000,0c 4 000,00 Vlastní

I



|,""-,
|.,l,u,,,l

Fe|gllgvl .rruFl! ltlá|,l r +lltrlavph

||rrvr ralc"lia Vňih|iltllt, Wl

',lllV,lIllll l ll1,1

i ;1,1V| ,l llll i,.1.J

fasáda : 1,5*8,5-2+1,5-2,5*2 33,00000

Díl:95 Dokončovací konstřukce na ích stavbách
68;95290í 1,11R00 Vyčištění budov a oBtatnich objektů budov bytor€ nebo občanské \^istavby - zametení a umytí podlah, m2 l3,89000

dláeb, obkladú, schodú v místnostech, chodbách a schodištich, Vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,
zárubněmi, umyti a vyčištěnijiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacich předmětů před

7,54+5,68+0,67 13,89000

1715,42:8o1,1 lRTS 21l l

69,9539431 '11R00 losazování jiných kovo\^ich \r'ýíobků do Vynechaných nebo Vysekaných kapes zdiva, se zajištěnim 2,00000]

2,00000

284,00]801-í iRTs 21l I
polohy, se zalitím cementovou maltou

o§azování Výrobkt] ostatnich jinde neu\€dených, bez dodání
pikt€ram Wc : 2

:Piktogram Wc prořízlý, Vel, 150x150mm, nerez mat.

lyp. uzol viz: : 2

http,//WWW,alíagraf c/piKograrny/dural stribrny-matny-elox/149B-2lpikto-muz{yp1 1-edsm,15o ]

2,00000

2,00000

í 000,

Díl:96 Bourání konstrukcí
7,,965042221Rr2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

podlaha sláV WC : 0,15'5,5'3,5

jm3i 3 675,00
í0 611

10 611,56l801-3 RTs 21l t

72 ]99801 1001R00 Přesun hmol pío budovy s nosnou konstrukcí zděnou \ršky do 6 m t 88 05067 250,00 22012,67 Bo1-1
přesun hmot pro budovy obČanské v'ýstavby (JKso 801), budovy pro bydlení (JKSo B03) budovy pro \^irobu a služby (JKSo B12) s nosnou lvistoú tonstrurci
zděnou z cihel nebo tvárnic nébo kovovou

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, @ RTS, a.s. stránka 12 z 2í



,||l |/l fl

lll

.ll(lll lll

Ilrl"rrg|a,,lrq,,r.ieltr;lrrr Wl t F|l,ttýlt.9

:,1,1vi,llllI i , |,ll

NázeVčíslo MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl| 711 lzolace vodě
73 711111001Rz1 ,Provedení izolace píoti zemni vlhkosti natéradly za studena na ploše Vodorovné nátěíem penetračnim, . m2 16,87500 31,2o 526.50 800_711

2,5,6,?5 16.87500

74 711112o01Rz1 ] Provedeni žolace proti zemni vlhkosti náěradly za sludena na ploše svislé, včetně pomocného lďeni m2

o výšce podlahy do 1900 mm a pro záížení do 1,5 kPa. nátěíem penetračnim, 1x nátěr, Včetně

g,6'í2,5'2+6,a7'2\

,l1,244oo

11,244oo

521,72 800-7ý ,Rrs 21l l

75 711141559RY2 Provedeni izolace proti zemní Vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 Vrstva, s dodáVkou izolačního m2 20,25ooo 314,50, 6 368.63 800 71í RTs 21l l

odkaz na mn. položky pofudi73: 16,87500'1,2 20,25000

76|7,11142559RY2 Provedení izolace proti zemni Vlhkosti pásy přitavenim svislá, ,1 Vrstva, s dodávkou izolačniho pásu se m2 13,49280 344,00 4 64,1,52]80s711 ]RTs 21l I

odkaz na mn, položky poíadí 74:11,24400'1,2 13/9280

77 711823121RT3 ochrana konstíukcí nopoóU fólii svšle, výška nopu 8 mm, róetně dodá,ky íólie 11,43600 150,00 1715,4o:8oG71,1 RTs 21l l

78 998711201R00

ochíana izolace pod lerénem : 0,6'(6,9'2+2,63"2)

Přesun hmot pro izolace proti Vodě svisle do 6 m

50 m vodorovně měřeno od těžiště púdorysné plochy skládky do tďišté půdorysné piochy objektu

1,i,43600

137,74000 3,85 53o,3o 80G7,1,1 RTs 21l l

lzolace

2.12-6,38+o,7'6,87

79,713111121Rr2 Montž tepelné žolace stropú roných, spodern, uch},ceni drátem, dvouvrstvá m2 1

24 11
RTs 21l l

Zpracováno programem BUlLDpoWer s, @ RTS, a,s.

4 a77 ,oo:ao0-713

Stránka 'l3 z 2(

Fulgllrw lxtlFl. Flrtl r dtrdůrpl



li.l,i,",

llrr,rrql{.,lr . !ltsll lÉlll l W|

ll|,IJ,,|ll|| , |, ||

: ,1.1V1,1llll l .1,1l

Fgleltev,
I l,|l,, |.ll .;

t.lllll|r Fl!r,l r lllltllvch

čislo
ao.7,13,111221RK6

i
2 983,57,80}7í3 jRTs 21l liMontž tep€lné izdace §tropú pďotě§ná zórana zavěšených podhledú s přelepenirn spqů, včeríĚ i m2 ,!6,66800

odku na mn. položky pořadi 26: 13,89000*1,2 í6,66800

8l 713121111R00 Montž lep€lné izolace podlah jednov§tvá, bez dodávky materiálu m2 13,89000 40,30 559,77 800-713 iRTs 21l l

7,54+5,68+0,67 ,I3,89000

82 713131130R00 Montáž tepelné izolace s€n vložením do nosné rámové konstrukce m2 4,75000 85,90 408.03i80}713 RTs 21l l

}ps 50 - : o,2ý (6,a7 52+2,625' 2| 4,75000

83 713í91100RT9 lzolace tepelné bďných konstrukcl - doplňky položeni separačni fólie, včetně dodávky PE fólie m2 ,16,66800 41,90 698,39 800_713 RTs 2,1/ l

(7,54+5,6a+o,67)',l,2 16,66800

u,713191221Roo ,lzolace tepelné běžných konstrukci - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, Včetně dodávky materiálu 34,28000 980,41 800-713 RTS 21l l

1,8'2'2+1'2'2

1 ,6'2+2,13'2+0,1'2
o,93*2+,l ,9,2
2,13'2+2,65'2+0,1"2

11,20000

7,66000

5,66000

9,76000

85i713411111R00 
l
Niontž tepelné izo|ace potrubi a ohybů pásy nebo rohožemi ovinutými koleín potíUbí a staženými
ocelovým drátem

im2,, 7.20000i 148,00 1 065,60 800-713 RTS 21l ltl
bez por/rcho\é úprary

VzT polrubi : 0,8"(5,5+1,5+0,5+1+0,5) 7,2oooo

86]28375460R }de§ka izolačnl tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 0,24938, sPc[/ iRTs 21/ l

W/mK: (

Xps 50 - : 0,05'o,25' (6.87 5- 2+2,625"21 1,o5

Zpracováno programem BUlLDpoWerS, oRTS, a,s-

0,24938

2 575,oo 642,1

stíánka 14 z 2|



|.lr|llllrlvl rlrtt;tlr ;tt er,l r rlrrrlivch
,ll,|/lil

(ll

21(Xj ()l

l llvr r.l|,t,It,t V,,l,t|l l,l|ll. W'

:,l,lVi.lllll l.'|,.l

:jlilV(]l)lIl (:i l:jl

P-ó čísb položkv Název položkv MJ Množství cena / MJ celkem Ceník

Cen,
soustava
/ platnost

87 28375705R deska izolačni stabilizor€ná; p&ový polyslyíen; íovílá h.ana; soočinitel tepelné vodivo§ti 0,035 m3 1,45845 3 795,00 5 534,82;SPCM RTS 21l l

podlaha : 0,,í'13,89'1,05 1,45a45

88]63152,1404R rohož, pas žolačni ske|ná vlna, bez forínaldehydu; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 m2 46,06266 ,l28,00 RTs 2,1/ l5 896,02 sPclM

strop : 2'(2, í 2t6,38+0,7'6,87\-1,05

odkaz na mn, položky pořadí 85: 7,20000-1,05

89 998713201R00 Přesun hmot pro ižolace tepelné v objektech Výšky do 6 m

50 m vodorowě

%

38,50266

7,56c00

236,45000 2,00 472,90 800_713 RTs 21l l

Dil:721 vnitřní kanalizace 17
90]721176101R00 ]Potrubí HT připojovaci vnějši píúměl D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 1,50000 273,5o 410.25 ao0-]21 ,RTs 21l l

Včdně tvaro/€k, óírnek, B€z z€dnických výpomoci,

1,5 ,1,50000

91 721176104R00 Potlubí HT připojovací vnějši píůměr D 75 mm, tloušťka stěny ,1,9 mm, DN 70 2,00000 362,00 724,oo 800-721 RTs 21l l

Včdně tvaro\€k, objímek, Bez zednických \4ipomoci.
,|,2 2,00000

92|72117611sRoo jPolíubí HT odpadní svislé vnějši prúměr D 110 mm, tloušťka stáy 2,7 mm, DN 100 3,00000 695,00 800-721 RTs 2íl l2 085.00

včelně tvarovek, objimek. Bez zednických \^ýpomocl,

3 3.00000

93 721176124Roo jPolrubí HT svodné (ležáé) v z€íni vnqši p.ůměí D 75 mn, tloušťka slény 2,7 mm, DN 70 RTs 21l !

včetně tvarovek, objímek, Bez zednichých \r'ýpomocí.

Zpracováno píogramem BUlLDpoWer S, o RTS, a-s.

2,7oooo 251,5o 679,05 800_721

Stránka ,15 z 2|



_

il

l{

jll t l/l xl

|ll

., llxl i)l

l lr r,, r,pl,r,,l1,1 ,,,,l|j|t,Éll,

: ,1.1V1,1]l l l i.1,,l

řHlHllrrv1 rlllllla. llt.1.1 r l|lll|avrh
l Wl l .r|l.,lVll l,

1,7+1

94'721176222R00 Potrubí KG svodné (lďaté) VzemiVnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 9,40000 707,00 6 645,80,800-721 RTs 21l l

Vódně tvaro\€k, objímek, Bez zednichých \^ipomocí,

2,7+4,5+1,5+o,7 9,40000

95',721176223Roo Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi Vnóši průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 ,1,50000 837,00 ,l255,50 aoo-721 |RTs 21/ l

Věetně tvaro,/ek, objimek. Bez zednických \^ipomocí.

1,5 1,50000

72124211oRT1 iLapač střešnich spialenin D 1,10 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, § košem , se suchou a kus 1,00000l 3 1,10,00 3 110,00l800_721 ]RTs 21l l

97 721176103R00 vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 4,50000: 279,oo 1255,50, RTS 21l l

1,5-3 4,50000

98i721194105Roo ivyvedení odpadních \rypustek D 50 x 1,8 3,00000, 87,7o 263, RTS 21l l

3 3,00000

721194l09R00 Vyvedení odpadních Výpuslek D 1í0 x 2,3 4,00000 130,50 522,0o RTS 21l l

4 4,00000

169,50000100 998721201R00 Přesun hmot pío Vnjtrni kanalizaci, výšky do 6 m o/o 296,63 RTS 2,I/ l

ZDracovano Droqramem BUlLDpoWer S, @RTS, a,s

l0,00000

1,75

Stránka ,í6 z 2l

vnitřní vodovod
71213Ro0 l:g:i:.^|lť:l,Plj:1 

polyetyIenoé potrubl PE-HD, D32 mm, s3,0mm, PN 10, sGrné spojky, l m
722

5 480.00 800-721 RTs 2,I/ l

Včďně tvarovek, bez zednických \^ipomocí



r
,l1,1/ll|l

lll

21()íj ()1

|rllltlllllvy .tlll|llt Illa1,1 r tltrlllvch
llrlvrrr,l,rvlr,r V,.f,l|llťtl1,1 Wl l til|.,,vll,I

: ,1.|Vl l lllI i ,l.,l

l;l; lv( l)l ll čalsl

P,ě číslo položkv Název položkv MJ MnožStVí cena / MJ celkem ceník

Cen.
soustava
/ platnost

rcdeni pod podlahou : 10 10,00000

1o2!7721723,12Rffi PotíUbi z plastických hmot polypropylenové potíubi PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 1 2243,00000 800_721 RTs 2-1l l

včetně tva.ovek, bez zednických výpomocl

3

1o3 722202424R00 Kohoul kulo\r'ý nerozebiratelný s Vypouštěnim, spoj svařováním, D 32 mm, včeině dodáVky materiálu 1,00000i 683,00 800-721 RTs 21l l

1,00000

104 7222o2524Roo .Ventil přímý s wpouštěním, spoj svařovánim, D 32 mm, Vcetné dodávky materiálu ,l, 791,00 800-721 RTs 21l l

105 722172351Roo Křížení potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20 3,00000: 232,o0 696,00, jRTs 2íl l
3,00000

106 l22172411Roo polypropylenové potíubi PP-R, D 20 mm, s 2,8 mrn, PN 16, polyfúzně svařované, Včetně zednických 25,50000i 317,50 RTs 21l l

2, 2+2,5+o,5+ 1,ť 3+ 2,5+ 1 + 4+2,5+ 1,5, 2+ 1

107 7222o1212Roo ,Nástěnka K FR|ATEo pro pevné trubky D 20xR1/2 1.00000 1000,00 RTS 15/ l

1

í08 998722201R00 Pře§ln hmot pro vnilřní vodot/od, uýšky do 6 m %

1,00000

179,70000 RTS 21l l

109 7,25,110{}12Il00
l 
Demontáž kloz6(ů suchých , soubor 2,00000:

1,2o 215,64

lRTs 21l l
Dil| 725 zařtzovaci



l.rllrllkrrvy š(tttlrl. llld1,1 a tlrrllAvol
NoVostavba Vci()l lcl]() WC (Jtlktlvtl;t;

stavební část

110]725016123R00 Pisoár diturvito\^ý, bílý, odsáVací, příVod Vnitřní, svisÝ, včetně dodáVky mateíiá|u 5 B50,00 5 850.00|800-721 RTs 21l l

11'l:72521o821Roo iDemontž umyvadel umyvadel bez \^itokovtých aímatur : soubor, 151,50 303,00 800-721 RTs 21l l

112 725292o11R00 Koupelnové doplňky zásobnik na papírové ručníky 340 x 1 10 x 265 mm, uzamykatelný, maximální soubor 1 731,oo 3 462,00.800-721 RTs 21l l

113 /25292035R00 Koupelnové doplňky dížák na loaletni papir, nere7ový soUbor, 3, 413,50 1 240,501800-721 ]RTs 21i l
3 3,00000

114 725292o41R0o Koupelnové doplňky dáVkovač tekutého mýdla, obsah 0,5 l, nerezov,ý soubori 2,00000 764,00 1 528,00I800-721 ]RTs 21l l

2 2,ooooo

3 3 0o00o

116 725299101R00 'lv]ontž koupelno\^ých doplňkú mýdelníků, držákťr apod, lsoubor 2,00000 190,00 380,00]800-721 RTs 21l l

2-00000

|1l8/25536241R00tleklnckýohiiVačVodyzásobní1oV1illakoVti'záVesnýsVtslýobjem3ot'p'iton2l"^"..,..-^,^.,^,,.
í 1.00000

Zpracováno programem BUllDpowerS, oRTs, a,s. Stránka 18 z 2]

o: 01

R: 2106 01 Stavební část



F

Novostavba veře1ného WC Óclkclvtce

stavební část

!-

|)ttltrlkrlvy H()ll|)ltr |)l ll(;l rl tlrltlóvttk

2106_01

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství cena / MJ Celkem ceník

Cen.
soustava
/ platnost

1,19 725825114RT 1 iBaleíb umyvadlq,é a dřezové dřezorá, nástěnná, ručoi ovlálání, st]andardní, věetně dodá/ky kus 1,00000 2 375,00 2 375,00 B0o-721 RTs 21l l

výlevka : 
,l í,00000

12o 72ý14161Roo závě§né, bilé, hluboké splachMni, zadní, včetně sedáka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, \r'ýška souboí 3 430,00 10 290,00 RTS 21l I

3,00000

121 725o17163Roo Umwadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bilé 1974,00 3 948,00 RTs 21l l

2,00000

122 725017168R00 KM sifonu umwadel LYRA Plus, bitý soubol 2,00000 12,13.00 2 426,00 RTs 21l l

,l23 725B10/,o2R0o Ventil rohový bez připoj. trubačky TE 66 G 1/2 souboí 7,00000 243,50 1704,50 RTS 21l l

2"2+3 7,00000

124;725a23121Rí 1 Baterie umwadlová stqán, ručni, Vč. otvír,odpadu, standardní kus 2 365,00 4 730,00 RTS 21l l

125 55í4906íR izícádlo nefez: š = 400 mm: h = 600,0 mm kus 1415,oo 2 B30,00iSPclM RTS 21l l

2

126 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovaci předměty V objektech \r'ýšky do 6 m

vodorovně do 50 m

2,00000

603,06000 í80,92 800-721 RTS 2,1/ l

Zpracováno programem BullDpolil€r S, O RTS, a,s

0,30

10 505,75

Stránka 19 z 2l

|oit:tzt vzduchotechnika



O

i728112111R@ !i,lontž kruhoého plecho/áo potrubí do pŇměíU d 10o mm

1,5+0,5+0,8+,1

a dodávek

S: 202,1106 Novostavba veřejného WC Čejkovice

0,1 stavební část

R: 2106 01 stavební část

575,70 a00-728

12a,728112'l12Roo ;iilontáž kruho/áD plechoého pdíubido průrnáu d 200 mm 5,60000 170,00

5,60000

952,00 800-728 RTs 2,1/ l

129:728415111RŇ , Mřižky, r€Ulátory montáž čtyřhíanné vělraci nebo ventilační mřižky, do píůřezu 0,04 m2, 5,00000

4poooo
1,00000

l 265,00 800_728 RTS 21l l

130.728,100 spojovací a drobný materiáI 1,00000 2 000,00 2 000,00 ]Vlastni

131 429751205R óímka pro \€ntilační d = 
,125 mm; pozink,, s tlumící vložkou a upevňovací hlavou lv]8/[r10 kus i 7,00000 49.10 343.70 sPcM RTs 21l l

,|32; 42q31 162R ipúubí spiralíÉ vinuté; pozinko€ný pbch: pr. ,125,0 mm: l = 3 000 mmi použití pro rozvody \zduchu 2,00000

2,00000

iRTs 21l l

133 j42981í8lR potrubí hladká rouía; p@inkoraný plech; pr. 1m,0 mm; l = 1 000 mm; použti pfo íozvody vzduchu 5,00000: 232,@ 1í60,00;srcM

134 429al7a9R :lrouba do potrubí ohebná do vzduchotechnikyi kíuhová, ohebná; hliniková dvouvístvá rozměr d = 5,00000

5 5,00000

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, @ RTs, a-s. Slránka 20 z 2

n



rt

a dodávek

s: 2021106 Novostavba veřejného WC Čejkovice

O: 01 stavební část

R: 2106_01 stavební óá§t

P,č Číslo položky NázeV položky l\/]J Množství cena / MJ celkem cenik

Cen.
souStaVa
/ platnost

4,00000

í36 5989613l5R mřížka Větraci 5,00000 430,00 2150,00 SPCM RTs 21l l

5 5,00000

104,51000137 998728201R00 Přesun hmot pro \rzduchoteahniku v objektech výšky do 6 m

vodorovně do 50 m

o/. o,52 54,35 8oG728 RTs 21l l

Dil:762 Konstrukce tesařské 39
@piíček7polohíanénéhořezivam264'5ooo0?1'1o4585'95'800.762'Rls21/l

315,5,2+3,5,3) 64,50000

í39 7623í 1íO3R00 Montá ocelových §pojovacích prostředki] kotevnich želez

kotveni pozednic : 12

, kus 2 334,00]800-762 :RTs 21l l

140 ,76233212oRo0 ; vžané konstrukce krovú montž
] siřech pultový§h, sedlo\rch, Ýahový§h, slano.ý§h čtwrco\€ho náo obdélníko/ého plborysu z

10 947.15,800-762

pozednice 1ol12 : 14,76

píd<ve 1U14 : 31 ,14

14,76000

31,14000

141 121oRT2 l\4onláž bedněni střech rovných o sklonu do 60' z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně m2 27,00000 350,00 ]800-762 , RTS 21l l

Zpracováno programem BullDpower S, @ RTs, a.s

27,00000

slíánka 21 z 2

ú



}a
so raci a dodávek

S; 2021106 Novostavba veře,iného WC Čelkovice

O: 01 stavební část

R: 2106 01 stavební část

P,ččíslo položky NázeV položkv MJ Množství cena / MJ celkem ceník

Cen.
soustaVa
/ platnost

;Demontáž stropnic z řeziva prl:rřezové plochy pňes 144 do 288 cm2 m 17,50000 65,60 1 148,00 800-762 RTs 21l l

17.50000

110716R matice ocelová; přesná šestihíanná; M16; pevnq§t 8.8 kus í2,00000 2,45 29,40|SPCM RTS 21l l
,l2

1

145, 31121222R podložka spojovaci, pod dřevěné konstrukce; ocelová;d = 58,0mm; d diry = 18,0 mm; t| = 5,00 mm i1000ks 0,01200 9 565,00 114,78 SPclM RTs 2.1/ l

,l2l10oo
,01200

146 31179l29R tyč závitová lM16; | = 1 000 mm; mat. ocel 4,B - DlN 975; povrch pozink m] 87,80 1053,60iSPclvl RTS 21l l

12,00000

147 60512111R hranol jehličnaté(sN4; l = 2 000 až 3 500 mm;jakost l m3 0,68200 9 000,00 6 138,00 sPcM RTs 21l l
(0,18+0,,í4x,1

14B 9s8762202Roo Přesun hmot pro konslrukce te§ařské V objektech \^ýšky do 12 m

50 m Vodorovně

konstrukce

o/.

0,68200

374,35000 6,70

149 ,7M9o6310R00
I

2 508,15 800-762 RTs 21l l

447,oo.a00-764 RTs 21l lj Krytina z lanel se zaklapí|r€ci díážkoo czen ah na dřew tl. 0,5 mm, z p@inko\ranáo

s úpravou krytiny u okapú, pro§lupů a

\četné zhotovení rďú, spqů a dilataci

7,48

Zpracyáno programem BUlLDpoWer s, o RTS, a.s. stíánka 22 z 2

27



a a l

Po soupls a dodávek
s: 2021106 Novostavba Veřejného WC Čejkovice

O: 01 stavební část

R: 2106_01 stavební část

P,čcís|o položky Název po|ožky MJ Množství Cena / MJ celkem Ceník

cen.
soustava
/ platnost

151 7649o8íO9RT2 
, 
odpadni trouby kruhove, prúměr 100 mm, z pozinkovanáo plechu s povrchern z pob/e§teíu, v baívé
ěé.]Á čFíné éAMné hílé ,éléňé d.Ýl^vk^ 

^m^^l^'

3.00000] ]800-76,1 RTs 2íl l

3

152,7&.§alo4.Rr2 :zhby podok4ní púlkruhoé, z pozinkqranďp plechu s povrchorou úpravou z pob,Estefu v barvě 7,475oo 558,00 4171,05 800-764 RTs 21l l

včáně háků, čeI, rohů, rovných hrdel a dilalací

7,475 7A7500

153 76490810í RT2 ostatni prvky ke žlabům a odpadnim troubám kottik žlabo\ry kónický, z lakovaného pozinkovaného
'plechu s povrchem z poiyuretanu v bar€ šedé, černé, čeí\€né, bíé, zelené, pro žlab šiřky 1 25 mm,

kus : 528,00 528,00 800-764 RTs 21l l

154 i764814525R00 ZáVékná lišta , z lakovaného požinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž 14,72000, 314,00 4622.081800_764 RTs 21l l

3,62'2+7,4a 14.72ooo

17RT2 opbcnorání paíapdú vč€trĚ fohů, l€p€ne lŤijlem, z lako€ného pozinko/andlo plechu, é í75 mm, 4,80000 M2,50 2124,o0 aoo-764 Rrs 21l l

vcetně rohů

0,8,6

156 998764201R00 Přesun hmot pro konskukce klempiřské V objektech \r'Fky do 6 m

50 m vodorovně

4,80000

555,06000 1,85 1 026.86 800_764 RTS 21l l

Díl:765
í57 765901íO8R00 Fólie parotěsné, a vodotěsné FóIie podstřďní dífuzni na m2, 31,05000 9 283,95 800-765 RTs 21l l

2],1,15

Zpracováno programem BUlLDpoWer s, @RTS, a.s.

31,05000

299,00
14

Stránka 23 z 2l



a

2021106

01

2106 01

Novostavba veřejného WC Čejkovice

stavební óást

stavební úď

S:

O:

R:

dodávek

MJ Množství Cena / MJ celkem ceník

Cen.
soustava
/ platnost

čído 1?5ooo0-*--zso,oo 4 375,ooi Vlastni
nom^.t^' VlňóWk ná konšk dosuti

17,50000

9,30 1 270,29 800_765 RTs 21l l

159 9987652o1Roo Přesln hmot pío kMiny hT dé v ójektech výšky do 6 m

50 m Vodoro,/né

truh lářské
laalzzllzaoo Montžobloženi @ných desek, velikostipřes m2 16,56600

obk|ad řím§ : 0.9-7,45+0,}7,45

0,3'7,45+0,3'7,45

0,T2,63-2,2

8,94000

4,47oŇ
3,15600

66.72000

66,72000

6 905,52:800-766
161 ]664r?1 1rRoř-l[4ontž obložení podhledů doplňkove konstrukce

7,ýT2+3,62'3'2

21,08000 3 214,70i8oG766 !RTs 21l I

1 62 i 766601 21 
,1 RT2 "páY "pá,a 

osé"iJ,,,tel.é. Jóli" p"-těsná šíiky 1oo mm samolepici, vlýplň PU

Denou, cxlel Él -
víitřní + vnější :

|1+2,ol'2)"2

10,80000

10,28000

10,80000

10,80000

2 878,20 800 766 ]RTs 21l l
163l76671 1 001 R00

(0,8+0

12,28ooo 4 973,40]800_766 RTs 21l l
164l7667l1021RT1 M*táž otwí""ý.h prvkú pl6tových nebo z dřeléný§h

(1'2+2,o7'2)-2

7nrá.óváno Drooramem BUlLDpoWer S, O RTS, a.S.

oken, na tuóošíouby
12,28000

slránka 24 z 2|

,a3

l-



a

3,00000

165 7666611í2R00 Montáž dveřnich křídel kompletizovaných otevira\^ých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 666,00 1 998,00 800-766

Pol soupis praci a dodávek

2021106 Novostavba veřejného WC Čejkovice

O: 01 stavební část

R: 2106 01 stavební část

166 76667002,IR00 lMontáž kIiky a štílku kus 3,00000 1 171 800_766 ]RTs 21l I

3 3,00000

D\€ře Vchodové plastové čáslečně prosklené 100x2o7cm, specifikace Viz PD

,I 68 i 766-1 01 lokno plastové 80x5ocm, specifikace Viz PD kus 6,00000 5 000.00 30 000,00i

01 :6 6.00000

169 766124200RV ]stěny kompletizované záchod. 68 x 20 cfi, 1křidlo, dod.+mont. speciíikace viz PD, HPL tl, 12mm + 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

1,00000

170:549145BBR stavebni - píVek: kliky seštíty mezipokojo\|i,mi s ukazatelém; provedeni cr; pro dveře Wc, kUs RTs 21l l

3,00000

na mn. položky pořadí 161 :66,72000*1,1

odkaz na mn, položky pořadi 160 , ,16,56600"í,1

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, o RTs, a.s,

1a,22260

4 640,00

stránka 25 z 2|

173 61161802R ,dveře vnilřni š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; deviíavé; počet křidel 1; plné; dub, kus SPoM lRTs 21l l



J ,i

'- (

Po a dodávek
Ď zallffi Novostavba veřejného WC Če,ikovice

O: 01 stavební část

R: 2106 01 stavební část

P.ččíslo položkv Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem ceník

Cen,
soustava
/ platnost

3

174 998766201R00 Přesun hmot plo konst.Ukce truhlářské V obiektech uišky do 6 m

50 m Vodorovně

o/"

3,00000

1 611,18000 1,05 1 691,74 800-766 RTs 21l l

z dlazdrc a
175 771575111RT6 iMontáž podlah z dlddic keíamických 450 x 450 mm, íďných n€bo glazovaných, hladkýGh, kladených i m2 13,89000 9 528,54 80&771 RTs 21l l

7,54+5,68+0,67 ,I3.89000

176 771578011R00 zvláštní úpravy spár spáía podlaha-stěna 28,08000 57,10 1603,37 800-771 ,RTs 21l l

1,8"2'2+12'2-0,72
,1,6* 2+2,13- 2-o,7' 2-,1 +0,1 2
0,93*2+1,9'2-0,7

2,1 3' 2+2,652-0,'7 -,| +o,1' 2

9,80000

5,26000

4,96000

8,06000

odkaz na mn, položky poíadí 175: 13 ,58450

í 84,24000 6,30 1 160,71 800_7/1 RTs 21l l,!78 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objekiech výšky do 6 m

50 m Vodorovně

í 79 7811 1 1 115R00 Dop|ňkové práce pii prováděni obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm kus 12,00000 51,40

12,00000

8,00000

Zpracováno programem BullDpower S, O RTS, a.s. Stranka 26 z 2|

l



l l:

Pol a dodávek
S: 2021106 Novostavba veřeiného WC Čejkovice

O: 01 stavební část

R: 2106 01 stavební část

P,ě číslo položkv Název položkv MJ Množství cena / MJ Celkem ceník

cen.
soustaVa
/ platnost

181 781475115Rí1 , [/]ontáž obkladů vnitřnich z d'aždic keramických 250 x 250 mm, , kladených do flexibi'ního tmele íf,2 56,1 612,00 34 379,7 1\aoo-77 1 RTs 21l l

2' 11,025" 2+1.8" 2) -(0,7-2+0,B"0,43)

2- (1- 2+ 1,8-2)-(0,7' 2+0,8- 0,43')

2- \1,6"2+2,125- 2)-(1 -2+0,B- 0,43)

2- (1,9-2+0,93t2\ -(0,7' 2+o,a-0,43)

2- (2,1 3'2+2,65- 2)-(o,7" 2+0,8"o,43- 2+ 1 " 2)

9,55600

9,45600

12,55600

9,57600

15,03200

2+(0,43'2+0,q*5+2* 4 18.30000

okna : 0,15*0,8*6 0,72000

obklad keramichý š = 198 mm; l= 39B mm; h = 7,0 mm; pío inteíiér; barva §Vět|e šedá; mat 61,4260B 30 713,04 sPcM RTs 21l l

2478,14 8oo,771 RTs2,1l l

odkaz na mn, položky pořad' lB1 :56,'17600*1,08

odkaz na mn- položky poradi l83 : 0,72000"1,05

,l85 99878120,IR00 Přesun hmol pro obklady keramické V objektech Výšky do 6 m

60,67008

0.75600

708,04000 3,50

186 783225100R00 Nátěry kov,stavónich doplňk,konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, m2 2,08800

zárubné : (0,1 +0,05)'(0,1 +1.97'2\*3

l dvornasobné
prolihnilobné, protiplisňové prot] ohni a škůdcům

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. stránka 27 z 2(

m
]



.'r

Po raci a dodávek
S: 202,1106 Novostavba veřejného WC Čejkovice

o: 0,1 stavební část

R: 2106_o1 stavební část

P.č čís|o položkv Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem ceník

Cen.
soUstaVa
/ platnost

(o,1 - 2+o,1 2' 2)-,l 4,7 6

(o 

"|-2+o,1 

4'2|'31 
"l 

4
píkna:27'2

rošt podhledů střechy : 0,06' 4"66,72

6,49440

14,94720

54,00000

16,01280

Dil| 784
188]784161íolRoo ,Připíava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu akrylát, jednonásóná ,m2 94,73050 23,,lo 21a8,27',800-784

odkaz na mn, po|ožky pořadi45: 80,84050

odkaž na mn, položky pořadí 26 : 13,89000

80,84050

13,89000

RTS 21l l

odkaz na mn. položky pořadí 188 : 94,73050

přesunv suti a wbouranÝch hmot
190 979086112R00 Vodorovná doprava suti a Wbouraných hmot nakládáni nebo překládání suti a vyboúraríich hmot na

bez naloženi, s vyložením a hrubým uíqnánim

191 11í lR00 odloz sutia vybouraných hmot na skládku do 1 km 12,o7u2 2 B30,5,I ,RTs 21l l

1121R00 odvoz suti a vybouraných hmot na skládku připlatek za každý dalši 1 km 168,98588 í6,00, 2 7o3,77 |,8o1-3 RTs 21l l

193 979990101R00 Poplatek za skládku smě§i betonu a cihel do 30€0 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Káala€u ,t: 12,07042: 18105,63i801_3 RTs 21l l

ZDracováno proqramem BUllDpower S, o RTS, a.s.

,l,00000 5 000,00

sIíánka 28 z 2|

194 11102,1R inženýrských síti RTS 21l l



.l

a dodávek
S: 2021106 Novostavba veřejného WC Čejkovice

01 stavební část

R: 21ffi 01 stavební ést

P,č ČÍS|O POIOŽKV Název položkv MJ Množství cena / MJ celkem Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

195 005121 R Zařízeni staveniště soubor 1,0o00o 5 21l l

celkem

ZDracováno programem BUlLDpoWer S, o RTS, a.S, stíánka 29 z2!



ls a dodávek
S: 2021106

02

2106 02

Novostavba veřeiného WC Čejkovice

Elektroinstalace

ElektroinstalaceR:

Vysekání drážek,kapes provedeni prúrazů

2|Po1_0001 lTrubkaelektroinstrchebnáPE4om;

iKíabice 97mm s vičkem a svorkovnicí (KR97)

splnač polozapušténý řaz. 1, lP20 (V1)

spínač polozapušlěný řaz, e, lpzo rv6)

Sporáková připojka pod om., 2sn, +oov (vzg

jVodič uzemňovací cYA 1PEx,l6

zpíacováno programem BUlLDpoWer S, o RTs, a.s.
Stránka 1 z 4



I la.eo oot: t<"o

| 16 Po1_0015 sňura CGSG J 3ž,5 ulož, Volne m 2,ooooo 600,00 1 2oo,oo Vlastni

| 17 Pol 0016 osazeni hmoždinek 8m.

| 18 Po1_00'I7 zapojenivodičů v íozvaděčích do2,5mm2 ] ks 12,ooooo, 50o,0o] 6 000,00: Vlastní

l 19 Pol 0018 7aooieni Vodlčil V lo7vadéčích do 4mm2 ks 1o,ooooo 5oo,oo 5 ooo oo Vlaslni

|20Poloo19.ZapoienlvodlčůvrozvaděČíchdo16mm2

| 21 Po1_0020 lv]ontáž rozvadéče do 20kg ks 1,ooooo 5oo,oo 5oo,oo Vlastní

| 22 Po|_002t Montáž svilidla EL1 ks 2,ooooo 25o,oo 5oo,oo Vlastni

| 23 Po| oo22 Moniáz svitdla EL2

| 25 Pol oo24 Čidlo pohvbu, 230V lP2o,90'

l 26 Pol 0025 ,Ventlbtor 23oV, 5oW s doběhem

| 27 Po|_0026 ,H|aVníochíanná připojnice

| 2a Po| 0027 Vodič A|Nlqs|8mm Vč, podpěr ] m 3o,ooooo 25o,oo: 7500,00: Vlastní

| 29 Po'_002B Vodič FeZn lomm

l 30 Pol 0029 Páská FP,h3ol4mm v7emi m 2o,ooooo 25o,oo 5ooooo Vlaslni

| 32 Pol 0031 Svoíka sS



34 ] po_0033 
] ochíanňý ljÉlnii;a;;E;;rŇ;bti

zemnici tyč zT02.2m ks 2,ooooo, 56opo 1 ,]2o,oo

36lPoL0035 iŠtítekoznačovací ks : 9,0oooo] 15o.0o 1

500,00]
37|Po1_0036 lprotez sx

38lPd_0037 Podružný materiál

39i900 RT3 HZS, Práce v tarifní tříd-tlnapřIdáS
úpravy§láV íozvaděče 4
íevize el rozvodú : 5,5

revize hromosvodú : 4

Díl: M2'1_3 Elektroinsatalace -
40!Po1_0038 isvítidlo EL1

400,00:

8100,00 Prav,M

41 PoL0039 jsvítjdlo EL2

Díl: M21-4 Elektroinstalace - RozV
42|Po1_004o :skříň plast, Z350x43ox1oomm

P01_0041 Jistič B13/,I

44|Po1_0o42 IVypínač 25A, 400V

IP01_0043 ; Proudo\^ý chíánič § jjstč;mFl1o/ooíE

46lPol 0044 chránič Fl251003/4

10 500,00.

1,00000 2 500,00

3,00000: 560,00

1 ,00.

1,00000 650,00

1,00000 60,00,

47|Po1_0o45 |ruapa;eci tista

Po1_0046 |t,lut, tista ks 2,00000

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, @ RTS, a,s.
Shánka 3 z 4



Nápis na dvere - počet písrrren

nýh, 35x8ocm,vč, zához",pist 
""eno 

t"- a w"ir"r. ror,e

montážích

Zpracováno programem BUlLDpoWer s, o RTS, a,s.
Slránka 4 z 4




